

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

SB Godkendt Revisionsanpartsselskab

Solvej 3
3400 Hillerød
CVR-nummer: 29217076

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. september 2023

Susanne Becker
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet SB Godkendt Revisionsanpartsselskab
Solvej 3
3400 Hillerød

CVR-nr.: 29 21 70 76
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
(. regnskabsår)

Direktion Susanne Becker

Pengeinstitut Danske Bank Hillerød
Munkeengen 32
3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i Kappelskov Revision Godkendt Revisionsaktieselskab samt investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 520.445, selskabets balance udgør kr. 2.702.431 og egenkapitalen kr. 2.693.431.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende henset til den nuværende udvikling på det globale aktiemarked.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/23	2021/22
Indtægter af kapitalandele.....	250.000	294.000
Andre eksterne omkostninger	-5.589	-11.716
DRIFTSRESULTAT	244.411	282.284
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	453.679	69.879
Andre finansielle indtægter.....	317	0
Andre finansielle omkostninger	-177.962	-395.366
RESULTAT FØR SKAT	520.445	-43.203
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	520.445	-43.203
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	220.445	-43.203
DISPONERET I ALT	520.445	-43.203

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
AKTIVER

	2023	2022
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	1.051.147	1.051.147
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.456.578	1.252.942
	<u>2.507.725</u>	<u>2.304.089</u>
Finansielle anlægsaktiver.....		
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.507.725</u>	<u>2.304.089</u>
Selskabsskat.....	5.303	0
Andre tilgodehavender	180.317	0
	<u>185.620</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender.....		
Likvide beholdninger	9.086	56.510
	<u>194.706</u>	<u>56.510</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
AKTIVER	<u>2.702.431</u>	<u>2.360.599</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.268.431	2.047.987
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
EGENKAPITAL	2.693.431	2.172.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.550
Selskabsskat	0	23.062
Anden gæld	0	150.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser	9.000	187.612
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....	9.000	187.612
PASSIVER	2.702.431	2.360.599

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Nærtstående parter

NOTER

1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelse	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelse
Børsnoterede aktier	1.456.578	439.121	-15.757

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4 Nærtstående parter

Oplysning om antal beskæftigede

Selskabet har udover en ulønnet direktør ikke haft ansatte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Jensen

Direktør

Serienummer: e165b7fc-c406-4c48-9777-af60f7c279c3

IP: 130.185.xxx.xxx

2023-09-07 11:12:45 UTC



Susanne Jensen

Dirigent

Serienummer: e165b7fc-c406-4c48-9777-af60f7c279c3

IP: 130.185.xxx.xxx

2023-09-07 11:14:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>